

## COMPAÑÍA DE SERVICIO COMERCIAL EJECUTIVO

## "EL MAINAS" S.A

SERVICIO DE TRANSPORTE EJECUTIVO PUERTA A PUERTA, MENSAJERÍA, RECORRIDOS EMPRESARIALES E INSTITUCIONALES, VIAJES, TURISMO DENTRO Y FUERA DE LA CIUDAD

Ibarra, 16 de abril de 2018

Señora.

Eufemia Balvina Guerra Benavides

Presente.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de poner a su conocimiento, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE SERVICIO COMERCIAL EJECUTIVO "EL MAINAS"" S.A., realizada el lunes 16 de abril de 2018 tuvo el acierto de nombrar a usted por unanimidad como GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE SERVICIO COMERCIAL EJECUTIVO "EL MAINAS"" S.A., para un periodo de dos años como lo determina el Estatuto Social.

Como GERENTE de la Compañía la Sra. Eufemia Balvina Guerra Benavides, cumplirá las atribuciones y deberes de GERENTE determinados en la Escritura Publica Nº4688 otorgada el 16 de diciembre del 2011 ante el Sr. Notario Segundo del Cantón Ibarra Dr. Carlos Proaño Mera, e inscrita en el Registro Mercantil el 12 de enero de 2012

Usted Sra. GERENTE ejercerá la Representación Legal de la Compañía en forma individual. Por favor dígnese hacer constar su aceptación con su firma al pie del presente.

Atentamente,

Kleber Rolando Ayala Bedova

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE SERVICIO COMERCIAL EJECUTIVO "EL MAINAS"" S.A.

C.I.1002987905

Acepto el cargo de GERENTE de la COMPAÑÍA DE SERVICIO COMERCIAL EJECUTIVO "EL MAINAS"" S.A., que me confiere mediante el presente NOMBRAMIENTO.- Ibarra 16 de abril de

2018.

Eufemia Balvina Guerra Benavides

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE SERVICIO COMERCIAL EJECUTIVO "EL MAINAS"" S.A.

C.I.1001664257

NACIONALIDAD ECUATORIANA

Domicilio: Teodoro Gómez de la Torre 12-26 y Antonio Cordero